
ZARZĄDZENIE NR 67/2017
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie porozumienia w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej w Przedszkolu  
Samorządowym z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), w związku z § art. 106 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 z późn. zmianami), na wniosek Dyrektora Przedszkola  Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach, zarządza się co następuje:

§ 1. Opiniuję pozytywnie treść Zarządzenia nr 8/2017 Dyrektora Przedszkola  Samorządowego 
z Oddziałami Integracyjnymi w Piaskach z dnia 14.12.2017 r. w sprawie opłat za korzystanie z wyżywienia 
w przedszkolu oraz terminów ich realizacji, stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola  Samorządowego z Oddziałami 
Integracyjnymi w Piaskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 786C4458-10D7-457F-87DD-C3165F55DF79. Podpisany Strona 1



Id: 786C4458-10D7-457F-87DD-C3165F55DF79. Podpisany Strona 1




